[image: Описание: Чупа_чб]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация  Чупинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2

пгт.Чупа                                                                                            19 января 2023 года
О внесении   изменений   в  Постановление
администрации     Чупинского    городского
поселения    №33   от   08 декабря 2017г. «О
создании     Общественной     комиссии    по
обеспечению    реализации    приоритетного
проекта      «Формирование        комфортной
городской среды на территории Чупинского
городского поселения»

           В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,

 Администрация Чупинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Постановление администрации Чупинского городского  поселения от 08.12.2017 года №33 «О создании Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на территории Чупинского
городского поселения» и изложить в следующей редакции:
     Образовать Общественную комиссию по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Чупинского городского поселения» в следующем составе:
    Председатель комиссии – Давыдов Юрий Анатольевич, Глава Чупинского городского поселения;
    Заместитель Председателя – Ескин Андрей Владимирович, депутат Совета Чупинского  городского поселения, представитель политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию);
    Члены комиссии:
Климец Дарья Сергеевна – бухгалтер администрации Чупинского городского поселения;
Тюпикина Евгенья Валерьевна – ведущий специалист администрации Чупинского городского поселения;
Карачева Виктория Александровна – специалист 1 категории администрации Чупинского городского поселения;
Шаров Валентин Викторович – представитель политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» (по согласованию);
Иванова Наталья Николаевна – депутат Совета Чупинского городского поселения, и.о.директора МУП «Чупинский комбинат благоустройства» (по согласованию);
Зуева Татьяна Ивановна – депутат Совета Чупинского городского поселения (по согласованию);
Лаврова Светлана Юрьевна – депутат Совета Чупинского городского поселения, представитель политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию);
Паршиков Виталий Викторович – инженер МУП «Чупинский комбинат благоустройства» (по согласованию);
Грузилова Наталья Юрьевна – депутат Совета Чупинского городского поселения (по согласованию);
Яковлев Александр Сергеевич – Начальник ОГИБДД ОМВД России по Лоухскому району (по согласованию);
Тюпикин Евгений Сергеевич – депутат Совета Чупинского городского поселения, начальник Пожарной части №58 пгт.Чупа (по согласованию).

        Глава Чупинского городского поселения                                        		Ю.А.Давыдов

image1.jpeg